A=9 |
Die Generalschliisselfrequenzen und Eigenschaftsfrequenzen
unserer 20 Aminos&duren

Bezeichnung GS-Frequenz Eigenschafts-
a)neutrale A-Siuren im Br frequenz in Hz
1.Glycin -55500 -57900
2.L=Alanin -66600 +68900
3.L=-Serin =77700 +67900
4,L=-Threonin -88800 +46900
5.L=Valin -33%00 +58900
6.L=-Leucin -44400 -47900
7.L=Isoleucin -11100 -26900

b.)saure A-=Sduren

8. L-Asparaginsidure -99900 -36900
9.L-Asparagin +99900 -56900
10.L-Glutaminsdure +88800 +46900
11.L=Glutamin +44400 +48900
c.)basische A =-Sduren
12.L-Arginin +55500 =57900
13.L-Lysin -66600 +78900
d.)schwefelhaltige A-Sduren

14 .1L-Prolin =T77700 -56900
15.L=Cystein +33300 +45900
16.L=Methionin +77700 -45900
e.)aromatische A-Siuren

17.L=Tyrosin +22200 +37900
18.Phenylalanin +44400 +48900
f.)heterocyclische A-S&uren

19.L-Tryptophan -22200 +38900

20.L-Histidin +11100 -37900




(@)

¥

|

‘e'n  zusnbasxg-snbep ZH

00069~

ZH 00069+

UTTRUSIPY

tswe3lsAg usyostyieduhAseaed sap

pun usyosTy JedwAs Sep uUS3STUOHRIUY STP PUTS ZUSNDaIJTOSSNTYDSTRIDUSD auyo Iage ‘BTIYDTM IYsg

uTISIASS

H
H
H
H
H

2UOWIOH mcm@oubmmN
uTuo3TZ TR,
Uo193s038IL
GHEmQODN

urInsur,

00888+
00888+
00LLL+
00LLL+
00999+
00299+

ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH

00888~-
00888~
00LLL-
00LLL-
0uge9-
00999=

utIjsen
utixeroad
uourroyjeaed
usbox3sQ
UTUO3019S

uobeynio

WALSAS NHHDITHOSNAW NINIYMOANH

WI HONVY SH 1dID

NILSINOOYINY-ZNINOTII TASSNTHOSTYIANTO

AANHIEIWILAO ANIS INIWVILIIA HYHSNN

B Tped oToxd ‘pTueAz ¢ UTWE3TA ZH 00866+ ZH 00866- L[ d

J033ed dduruelIA ZH 00666+ ZH 00666- [ d

utjTuae)d L UTWe3TA ZH 00688+ ZH 00688- a s

UTJTTOH {, UTWeITA ZH 00888+ ZH 00888~ el

Toxaydooo], § UTWE3TA ZH 006LL+ ZH 006LL-  d

UTuoOlTZTeM uowI oy ZH 00LLL+ ZH 00LLL- d

utwetyl T g UTWe3TA ZH 00999+ ZH 00999- )

QIANBSUTTOL /-TOA W UTWEe]TA ZH 00666+ ZH 006SS- A
eaneswebued GT g UTWE3TA ZH 00GGS+ ZH 006556~

utjotd H UTwelTA ZH 00V h+ ZH 00%VP- e
UOUTUDRUSN ¢ M UTWE]TA ZHOO6EE+ ZH 006€€-
UTWe3TA ZUSNODI ] + ZUBnNDaI ]~

*NILSINOOVINY-ZNIANOTIATAS SN THOS TVIANTD




WIE MAN DURCH POLARITATSWECHSEL AUS 81 SCHLECHTEN MENSCHLICHEN

A=-11a

BEIGENSCHAFTEN 81 GUTE EIGENSCHAFTEN MACHEN SOLLTE

Cchlechte Kigenschaftsfrequenzen

hoffnungslos
oberflidchlich
Riesenflop
einfdaltig
engstirnig
verdriesslich
hilflos
bosartig
drohend

faul

neu

dunkel

bose, unpassend
lang

gemein

hoch

knapp

mein

verweigernd
eng

mies

grob

nicht bereit
langsam
kreuz

jeder

langsam
traurig
erneuernd
kummervoll

separat
irrend
einfallslos

kurzlebig
selbstliebend
unsicher
unbarmherzig
habgierig
masslos
leichtfertig
quingelig
widerwillig

kleinlich
demutslos
geringschidtzig
einsam
dngstlich
zaudernd
duckm8usrig
fehlerhaft
masslos

ruhend, Ruhestand

+11900-
+21900~
+31900-
+41900-
+51900~
+61900-
+71900-
+81900-
+91900-~

+12900-
+22900-
+32900-
+42900~
+52900-
+62900~-
+72900-
+82900-
+92900-

+13900~-
+23900~
+3%900~
+4%900~-
+53900-
+63900~
+7%3900~
+8%900~

+14900-
+24900-
+34900-
+44900-
+54900~
+64900-
+74900-
+84900~

+15900~-
+25900-
+35900=-
+45900-
+55900~
+65900-
+75900-
+25900 -
+95900-~

+16900~-
+26900-
+36900=-
+46900-
+56900-
+66900-~
+76900-
+86900-
+96900-

Gute Eigenschaftsfrequenzen

hoffnungsvoll

tiefsinnig
Bombenerfolg
geistreich
weitsichtig
vergniigt
hilfreich
gutmiitig
schmeichelnd

fleissig
alt

hell

gut, passend
kurz

edel

tief

welt

dein

helfend
welt
ideal
fein
bereit
schnell
quer

schnell
frohlich
altbewdhrt
hocherfreut
leistungsbereit
allgemein
erkennend
pfiffig

langlebig
alle liebend
sicher
barmherzig
selbstlos
méssig
gewissenhaft
wohlgestimmt
willig
grossziigig
demiitig
hochsch&tzend
gemeinsam
mutig
engagiert
beherzt
fehlerfrei
massvoll




Schlechte "igenschaftsfrequenzen

qudlgeistig
peinlich
doppelziingig
grausamn
mitleidlos
hilflos
neidisch
zahlungsunfdhig
eiferslichtig

TIrrtum

unfair
opferverweigernd
mutlos
unordentlich
unehrlich

senil

lebensmiide
stimperhaft

jémmerlich
unpiinktlich
elendiglich
pingelig
hektisch
miide
unnatiirlich
unbektmmlich
irdisch

+17900-
+27900-
+37900-
+47900-
+57900~
+67900-~
+77900-
+87900-
+97900-

+18900-
+28900-
+38900~
+48900~
+58900~
+68900-
+78900-
+88900~
+98900~

+19900~
+29900~
+39900-
+49900-
+59900~
+69900~
+79900-
+89900-
+99900~

ruheausstrahlend

nicht peinlich
gradlinig
sanftmiitig
mitleidig
hilfsbereit
neidlos
zahlungsfédhig
eifersuchtslos

Wahrheit
fair
opferbereit
tapfer,mutig
ordentlich
ehrlich
jugendlich
lebensfroh
kunstfertig

erfreulich
plinktlich
stattlich
grosszigig
beschaulich
erfrischend
natiirlich
bekdmmlich
gottlich

A-11b
GuteEigenschaftsfrequenzen

|
|




Auflistung bisher mir bekanntgegebenwordener Schopfungs- A=12

frequenzen der allgemeinen Formel F = - XY900 Hz
-00100 Hz = lerne -66600 Hz = verwandle
-00200 Hz = frage -66600 Hz = entstrahle
-00300 Hz = mehre -67900 Hz = beseitige
-00400 Hz = denke ~=68900 Hz = entferne
-00500 Hz = gesunde -68900 Hz = verweigere
-00600 Hz = einige -68900 Hz = lasse
-00700 Hz = kenne -68900 Hz = erneuere
-00800 Hz = erbringe -68900 Hz = "Pille"
-00900 Hz = lerne -68900 Hz = vermindere
-68900 Hz = nihere an

:1]188 gi - giggzne -66900 Hz = revitalisiere
-17900 Hz = gewihre -66900 Hz = entkrebse

B -66900 Hz = mache es méglich
-22200 Hz = verstehe -66900 Hz = vitalisiere
_2 Z =
-22588 gz = %gg:re . [100 HE s yergehe
-26900 Hz = habe =I7190 8 = meditiens =

-77900 Hz = desensibilisiere

-33300 Hz = rechne =78900 Hz = verjiinge
-35900 Hz = liutere -78900 Hz = verkleinere
-35900 Hz = vermeide -78900 Hz = schrumpfe
:22888 gz _ XZiggggnere -88800 Hz = transformiere
-37900 Hz = vollbringe -88800 Hz = entmagnetisiere
-37900 Hz = schenke -99900 Hz = erschaffe
-38900 Hz = einige -99900 Hz = wisse

_ -99900 Hz = erfinde
_23388 gg _ $2§§3dere ~-99900 Hz = verwirkliche
-46900 Hz = hilf -99900 Hz = zeuge
-46900 Hz = gesunde -99800 Hz = regeneriere
-46900 Hz = lasse zu
-46900 Hz = ermdgliche
-46900 Hz = stabilisiere
-46900 Hz = komplettiere
-46900 Hz = setze in Stand
-47900 Hz = wisse
-47900 Hz = stérke
-47900 Hz = enge
-48900 Hz = erfinde
-55500 Hz = kenne
-55500 Hz = verlange
-56900 Hz = schenke
-56900 Hz = direkt
-57900 Hz = erweitere
-57900 Hz = halte
=57900 Hz = optimiere
-57900 Hz = vermindere
=57900 Hz = kraftige
-57900 Hz = aktiviere
-58900 Hz = ersetze
-58900 Hz = durch Glauben

-58900 Hz glaube



Deutungen von Frequenzen: . A=13
-44700 Hz=Hilfsbereitschaft und Entgegenkommen

-68500 Hz=Friedfertige Einstellung und Engagement fiir Harmonie und Gewaltlosigkeit

-88500 Hz=Wissen, Informiert sein,klare Wahrnehmung, Wahrheitssinn, emptinglich ,einfithlend
-58800 Hz=Fithrungskraft, welche im Teamarbeit durch eignes Beispiel motivieren kann
-57900 Hz Fleiss und Hilfsbereitschjaft

-77900 Hz=Altruismus, durch Selbstvertrauen gelingt es sich stets Anerkennung 7u verschaffen
-55600 Hz=Das Talent, ist bereit alle seine Erkenntnisse zum Woh! der Allgemeinh.offenzulegen
-77900 Hz=Aufrichtigkeit, Wahrheitslicbe und Wahrheitsverteidigung

-66400 Hz=Mentale Fihigkeiten und Zusammenhinge zu schen, Klare Gedankenkonstruktion
-66900 Hz=wissbegierig, aufgeschlossen, will Erkenntnisse in die Tat umsetzen.

-68900 Hz=Zivilcourage, mutig und bereit anstehende Aufgaben zu iibernchmen

-55500 Hz=Liebe zur Gemeinschaft und Gesellschaft, Mitgefiihl, Verstindnis fiir andere

-99800 Hz=Selbstlosigkeit, Hilfsbereitschaft und Mitgefiihl, 5ffnen einem Menschenherzen
-99500 Hz=Leben und Lebenlassen, erleichtert allen ein harmonisches Zusammenleben

-77700 Hz=gesundes Selbstwertgetithl und Zuversicht in die eigenen Fahigkeiten beruhigen
-99800 Hz=Menschenliebe-gute Gefithle fiir andere-gedfineterStrahl ist rosa

-77600 Hz=Friedenslicbe, Erkennen kosmischer Gesetze, Streben nach Liebe in allen Situationen
-78800 Hz=Vorsorge und Gesundheitspflege stirken Zuversicht fiir selbstbestimmten I_ebensaben
-99700 Hz=Toleranz,Mitgefiihl, Versténdnis und Nichstenliebe schiitzen auch eignes Leben
77900 Hz=Sich seines Selbstwertes sicher sein, Selbstvertrauen, Familiensinn,

-77300 Hz=richtiges Handeln zur rechten Zeit lassen keine Zweifel am eigenen Handeln
-66500 Hz=Idealismus, Fiirsorglichkeit, hohes Mass an Anteilnahme erkennt Wichtigkeit Geist
-66200 Hz=mit rechtem Handeln Schwiicheren helfen, vor Stirkeren sich nicht beugen
-66100 Hz=offen das Neue bejahend, strebend das Neue schaffen

-66900 Hz=Mach es méglich. Ohne Instruktionen handeln, aus eigener Kraft entscheiden
-55600 Hz=Vertrauen

-55400 Hz=Ehrlich

| +44700 Hz=Ellenbogen-und Brachialenergie, mit Macht sich iiber Recht setzen

+58600 Hz=Masochismus-Folge der gewalttitigen Ellenbogen-Energie

+68500 Hz=Physische Gewalt, Brutalitiit

+88500 Hz=Aufgestaute Wut (bei hilflos und sich ausgeliefert fithlenden Menschen (Krebsfreque
+58800 Hz=Totale Herrschaft, kann nicht als Teil einer Gemeinschaft arbeiten

+57900 Hz=Faulheit,

+58800 Hz=Konkurenzdenken, der Wahn, stets der Beste sein zu miissen

+77900 Hz=Egoismus, starke Selbstbehauptungs-und Selbsterhaltungstendenzen

+55600 Hz=Misstrauen, Geheimnistuerei, ist bestrebt die eigenen Belange geheim zu halten
+77900 Hz=Verlogenheit

+66400 Hz=Angst,schreckhafte Alarmiertheit, Furcht, Unruhe, Zukunftsingste

+69900 Hz=Selbstgewahlte Ignoranz-zégert Neues zu lernen, keine Verdnderungen
+68900 Hz=Feigheit, Mangel an Mut und Angst vor Verpflichtung

+55500 Hz=Sorgen, mentales Leiden, Verwirrung, Angst was wohl passieren wird
+99800Hz=Geldgier, Machthunger, verursacht karmische Verstrickungen, nutzt andere aus
+99500 Hz=Kontrolle ausiiben wollen, die Lebensweise anderer bestimmen wollen
+77700 Hz=Ubertricbenes Sicherheitsbediirfnis, kann sich selbst und andere missbrauchen
+99800 Hz=Manipulation durch Gewaltanwendung oder Betrug

+77600 Hz=Habgier-Streben nach Reichtum und Macht, Gier, andere beherrschen wollen
+78800 Hz=Krankheitswahn, Erpressung anderer um Licbe, Zuwendung ; Aufmerksamkeit
+99700 Hz=Eifersucht, Selbstsucht, Gefiihle von Hass-Liebe, selbstzerstorerisch, misstrauisch
+77900 Hz=Routinemassiges Verhalten in Regeln, Vorstellungen, Glaubensrichtungen
+77300 Hz=Schuldgetiihle, kann die cigenen und fremden Erwartungen nicht erfiilien




~dioysuoqo 1oydsisay

Jzodagy-xeyosTsAyd Q) lllvo_‘ = o0t

I8dIQY~TeI] sV —E ] |mor = mo_‘

Tadaoy-oTdIouy Lo ¢ 0b = 5,0t
Tadxgy-1aude) rmo_‘ = mvor
Jadxgy-sinusH— mmo_‘ - mmoe
Jedxgy-usTeog—- Fmov - wmor
Jadagi=-18T0H— wmoe - Nmov
ZH
Ul ayoTaIaq
-83unIuTmMyog

’ -usaIxxey)

10dI0YSuUAqQI T 10YISISAY T/



