Die Generalschlüsselfrequenzen und Eigenschaftsfrequenzen unserer 20 Aminosäuren

Bezeichnung	GS-Frequenz	Eigenschafts- frequenz in Hz
a)neutrale A-Säuren	autor strute de	110400111
1.Glycin 2.L-Alanin 3.L-Serin 4.L-Threonin 5.L-Valin 6.L-Leucin 7.L-Isoleucin	-55500 -66600 -77700 -88800 -33300 -44400 -11100	-57900 +68900 +67900 +46900 +58900 -47900 -26900
b.)saure A-Säuren		
8.L-Asparaginsäure 9.L-Asparagin 10.L-Glutaminsäure 11.L-Glutamin	-99900 +99900 +88800 +44400	-36900 -56900 +46900 +48900
c.)basische A -Säuren		
12.L-Arginin 13.L-Lysin	+ 55500 - 66600	÷57900 +78900
d.)schwefelhaltige A-Säuren		
14.L-Prolin 15.L-Cystein 16.L-Methionin	-77700 +33300 +77700	-56900 +45900 -45900
e.)aromatische A-Säuren		
17.L-Tyrosin 18.Phenylalanin	+22200 +44400	+37900 +48900
f.)heterocyclische A-Säuren		
19.L-Tryptophan 20.L-Histidin	- 22200 + 11100	+38900 -37900

	UNSERE VI GENERALSC	VITAMINE SIND LSCHLÜSSELFREQU	OPTIMIERENDE ENZ-ANTAGONISTE		10
Chem. Bezeichnung	Vitamin	-Frequenz	+Frequenz	Vitamin	
Phyllochinon	Vitamin k 1	-33900 Hz	+33900Hz	Vitamin K 2 Menachinon	
Riboflavin	Vitamin B2	-44400 Hz	+44400 Hz	Vitamin H Biotin	
Retinol	Vitamin A	-55500 Hz	+55500 Hz	Vitamin B 15 Pangamsäure	
Linol-/Linolensäure	Vitamin F	-55900 Hz	+55900 Hz	Vitamin M Fol-/Folinsäure	
Ascorbinsäure	Vitamin C	-66600 Hz	+66600 Hz	Vitamin B 1 Thiamin	
Niacin	Vitamin B 3	-77700 Hz		174	
Pantothensäure	Vitamin B 5	-77900 Hz	+77900 Hz	Vitamin E Tocopherol	
Pyridoxin	Vitamin B 6	-88800 Hz	+88800 Hz	Vitamin? Holifin	
Calciferole	Vitamine D	-88900 Hz	+88900 Hz	Vitamin T Carnitin	
Cobalamin	Vitamin B 12	ZH 00666-	+99900 Hz	VitaminPP Faktor	
Laetril/Leptonin	Vitamin B 17	ZH 00866-	+99800 Hz	Vitamin ? Zyanid, Freie Radikal*	* E
GENERALSCHLÜSS	GENERALSCHLÜSSELFREQUENZ-ANTAGONISTEN	FAGONISTEN GIBT ES	AUCH IM ENDO	ENDOKRINEN MENSCHLICHEN SYSTEM	
Gli	Glukagon	ZH 00999-	+66600 HZ Tr	Hz manlin	
S	Serotonin	-66600 Hz	+66600 Hz	HZ	
ÖST	Östrogen	-77700 Hz	+77700 HZ	HZTetosteron	
Pal	Parathormon	-77700 Hz	+77700 Hz	Hz Kalzitonin	
Pro	Prolaktin	-88800 Hz	+88800 Hz	Hz Androgene Hormone	
Gat	Gastrin	-88800 Hz	+88800 Hz SE	Sekretin	
Sehr wichtig, al	ber ohne Genera	Sehr wichtig, aber ohne Generalschlüsselfrequenz		sind die Antagonisten des sympat hischen und	
des parasympathischen Systems:	nischen Systems	0.5			A.
Ad	Adrenalin	+65000 Hz	-65000 Hz	Vagus-Frequenz u.a.	-1 0

WIE MAN DURCH POLARITÄTSWECHSEL AUS 81 SCHLECHTEN MENSCHLICHEN EIGENSCHAFTEN 81 GUTE EIGENSCHAFTEN MACHEN SOLLTE

Schlechte Eigenschaftsfrequ	uenzen	Gute Eigenschaftsfrequenzen
hoffnungslos oberflächlich Riesenflop einfältig engstirnig verdriesslich hilflos bösartig drohend	+11900- +21900- +31900- +41900- +51900- +61900- +81900- +91900-	hoffnungsvoll tiefsinnig Bombenerfolg geistreich weitsichtig vergnügt hilfreich gutmütig schmeichelnd
faul neu dunkel böse, unpassend lang gemein hoch knapp mein	+12900- +22900- +32900- +42900- +52900- +62900- +72900- +82900-	gut, passend kurz edel tief
verweigernd eng mies grob nicht bereit langsam kreuz jeder	+13900- +23900- +33900- +43900- +53900- +63900- +73900- +83900-	weit ideal fein bereit schnell quer
langsam traurig erneuernd kummervoll ruhend, Ruhestand separat irrend einfallslos	+14900- +24900- +34900- +44900- +54900- +64900- +84900-	fröhlich altbewährt hocherfreut leistungsbereit allgemein erkennend
kurzlebig selbstliebend unsicher unbarmherzig habgierig masslos leichtfertig quängelig widerwillig	+15900- +25900- +35900- +45900- +55900- +65900- +85900- +95900-	alle liebend sicher barmherzig selbstlos mässig gewissenhaft wohlgestimmt
kleinlich demutslos geringschätzig einsam ängstlich zaudernd duckmäusrig fehlerhaft masslos	+16900- +26900- +36900- +46900- +56900- +66900- +76900- +86900-	demütig hochschätzend gemeinsam mutig engagiert beherzt fehlerfrei

Α.	-4	A	7.
Δ =	- 1	- 1	n
17	- 1	- 1	N

		A-11b
Schlechte Eigenschaftsfr	requenzen GuteE	igenschaftsfrequenzen
quälgeistig peinlich doppelzüngig grausam mitleidlos hilflos neidisch zahlungsunfähig eifersüchtig	+17900- +27900- +37900- +47900- +57900- +67900- +87900- +97900-	ruheausstrahlend nicht peinlich gradlinig sanftmütig mitleidig hilfsbereit neidlos zahlungsfähig eifersuchtslos
Irrtum unfair opferverweigernd mutlos unordentlich unehrlich senil lebensmüde stümperhaft	+18900- +28900- +38900- +48900- +58900- +68900- +88900- +98900-	Wahrheit fair opferbereit tapfer,mutig ordentlich ehrlich jugendlich lebensfroh kunstfertig
jämmerlich unpünktlich elendiglich pingelig hektisch müde unnatürlich unbekömmlich irdisch	+19900- +29900- +39900- +49900- +59900- +69900- +79900- +89\$00-	erfreulich pünktlich stattlich grosszügig beschaulich erfrischend natürlich bekömmlich göttlich

frequenzen der allgemeinen Formel F = - XY900 Hz

```
-46900 Hz = stabilisiere
 -46900 Hz = komplettiere
 -46900 \text{ Hz} = \text{setze in Stand}
 -47900 \text{ Hz} = \text{wisse}
 -47900 Hz = stärke
 -47900 \text{ Hz} = \text{enge}
 -48900 \text{ Hz} = \text{erfinde}
 -55500 \text{ Hz} = \text{kenne}
 -55500 \text{ Hz} = \text{verlange}
 -56900 \text{ Hz} = \text{schenke}
 -56900 \text{ Hz} = \text{direkt}
-56900 Hz = direkt

-57900 Hz = erweitere

-57900 Hz = halte

-57900 Hz = optimiere

-57900 Hz = vermindere

-57900 Hz = kräftige

-57900 Hz = aktiviere
 -58900 \text{ Hz} = \text{ersetze}
 -58900 Hz = durch Glauben
-58900 Hz = glaube
```

Deutungen von Frequenzen: A-13 -44700 Hz=Hilfsbereitschaft und Entgegenkommen -68500 Hz=Friedfertige Einstellung und Engagement für Harmonie und Gewaltlosigkeit -88500 Hz=Wissen, Informiert sein, klare Wahrnehmung, Wahrheitssinn, empfänglich, einfühlend -58800 Hz=Führungskraft, welche im Teamarbeit durch eignes Beispiel motivieren kann -57900 Hz Fleiss und Hilfsbereitschjaft -77900 Hz=Altruismus, durch Selbstvertrauen gelingt es sich stets Anerkennung zu verschaffen -55600 Hz=Das Talent, ist bereit alle seine Erkenntnisse zum Wohl der Allgemeinh.offenzulegen -77900 Hz=Aufrichtigkeit, Wahrheitsliebe und Wahrheitsverteidigung -66400 Hz=Mentale Fähigkeiten und Zusammenhänge zu sehen, Klare Gedankenkonstruktion -66900 Hz=wissbegierig, aufgeschlossen, will Erkenntnisse in die Tat umsetzen. -68900 Hz=Zivilcourage, mutig und bereit anstehende Aufgaben zu übernehmen -55500 Hz=Liebe zur Gemeinschaft und Gesellschaft, Mitgefühl, Verständnis für andere -99800 Hz=Selbstlosigkeit, Hilfsbereitschaft und Mitgefühl, öffnen einem Menschenherzen -99500 Hz=Leben und Lebenlassen, erleichtert allen ein harmonisches Zusammenleben -77700 Hz=gesundes Selbstwertgefühl und Zuversicht in die eigenen Fähigkeiten beruhigen -99800 Hz=Menschenliebe-gute Gefühle für andere-geöffneterStrahl ist rosa -77600 Hz=Friedensliebe,Erkennen kosmischer Gesetze, Streben nach Liebe in allen Situationen -78800 Hz=Vorsorge und Gesundheitspflege stärken Zuversicht für selbstbestimmten Lebensaben -99700 Hz=Toleranz, Mitgefühl, Verständnis und Nächstenliebe schützen auch eignes Leben -77900 Hz=Sich seines Selbstwertes sicher sein, Selbstvertrauen, Familiensinn, -77300 Hz=richtiges Handeln zur rechten Zeit lassen keine Zweifel am eigenen Handeln -66500 Hz=Idealismus, Fürsorglichkeit, hohes Mass an Anteilnahme erkennt Wichtigkeit Geist -66200 Hz=mit rechtem Handeln Schwächeren helfen, vor Stärkeren sich nicht beugen -66100 Hz=offen das Neue bejahend, strebend das Neue schaffen -66900 Hz=Mach es möglich. Ohne Instruktionen handeln, aus eigener Kraft entscheiden -55600 Hz=Vertrauen -55400 Hz=Ehrlich +44700 Hz=Ellenbogen-und Brachialenergie, mit Macht sich über Recht setzen +58600 Hz=Masochismus-Folge der gewalttätigen Ellenbogen-Energie +68500 Hz=Physische Gewalt, Brutalität +88500 Hz=Aufgestaute Wut (bei hilflos und sich ausgeliefert fühlenden Menschen (Krebsfreque +58800 Hz=Totale Herrschaft, kann nicht als Teil einer Gemeinschaft arbeiten +57900 Hz=Faulheit, +58800 Hz=Konkurenzdenken, der Wahn, stets der Beste sein zu müssen +77900 Hz=Egoismus, starke Selbstbehauptungs-und Selbsterhaltungstendenzen +55600 Hz=Misstrauen, Geheimnistuerei, ist bestrebt die eigenen Belange geheim zu halten +77900 Hz=Verlogenheit +66400 Hz=Angst,schreckhafte Alarmiertheit,Furcht,Unruhe,Zukunftsängste +69900 Hz=Selbstgewählte Ignoranz-zögert Neues zu lernen, keine Veränderungen +68900 Hz=Feigheit, Mangel an Mut und Angst vor Verpflichtung +55500 Hz=Sorgen, mentales Leiden, Verwirrung, Angst was wohl passieren wird +99800Hz=Geldgier, Machthunger, verursacht karmische Verstrickungen, nutzt andere aus +99500 Hz=Kontrolle ausüben wollen, die Lebensweise anderer bestimmen wollen +77700 Hz=Übertriebenes Sicherheitsbedürfnis, kann sich selbst und andere missbrauchen +99800 Hz=Manipulation durch Gewaltanwendung oder Betrug +77600 Hz=Habgier-Streben nach Reichtum und Macht, Gier, andere beherrschen wollen +78800 Hz=Krankheitswahn, Erpressung anderer um Liebe, Zuwendung ;Aufmerksamkeit +99700 Hz=Eifersucht, Selbstsucht, Gefühle von Hass-Liebe, selbstzerstörerisch, misstrauisch +77900 Hz=Routinemässiges Verhalten in Regeln, Vorstellungen, Glaubensrichtungen

+77300 Hz=Schuldgefühle, kann die eigenen und fremden Erwartungen nicht erfüllen

